

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Integritet Invest ApS

Helenevej 3, st., 1873 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 94 17 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Ole Gorm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Integritet Invest ApS Helenevej 3, st. 1873 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 94 17 71
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Gorm Larsen Kristian Agger Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investeringsrådgivning samt investering for egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.321 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 227 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.320.917	935.378
1 Personaleomkostninger	-1.016.219	-917.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.825	-7.713
Driftsresultat	289.873	9.741
Andre finansielle indtægter	141	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-1.561
Resultat før skat	289.999	8.180
Skat af årets resultat	-62.671	0
Årets resultat	227.328	8.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	177.328	8.180
Disponeret i alt	227.328	8.180

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.467</u>	<u>12.289</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.467</u>	<u>12.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.467</u>	<u>12.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	26.403
Andre tilgodehavender	<u>23.086</u>	<u>4.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.586</u>	<u>30.547</u>
Likvide beholdninger	<u>364.316</u>	<u>157.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.902</u>	<u>188.528</u>
Aktiver i alt	<u>454.369</u>	<u>200.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	227.367	50.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	329.367	102.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.483	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.483	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.688	16.712
Selskabsskat	4.188	0
Anden gæld	109.643	82.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.519	98.778
Gældsforpligtelser i alt	118.519	98.778
Passiver i alt	454.369	200.817

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	52.000	41.859	0	93.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.180	0	8.180
Egenkapital 1. januar 2023	52.000	50.039	0	102.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.328	50.000	227.328
	52.000	227.367	50.000	329.367

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.003.155	910.161
Andre omkostninger til social sikring	13.064	7.763
	<u>1.016.219</u>	<u>917.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Agger Johansen

Direktør

Serienummer: 0533bb22-108d-4284-809c-24032d54e95b

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-05-09 15:21:37 UTC



Ole Gorm Larsen

Direktør

Serienummer: f4627864-06bf-4b79-9c4c-3549104b52f7

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-13 09:19:03 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-13 09:50:51 UTC



Ole Gorm Larsen

Dirigent

Serienummer: f4627864-06bf-4b79-9c4c-3549104b52f7

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-16 14:52:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: XDF63-8DEQD-V7WEC-FZOAG-F74UW-Y4ELY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**